
 
О результатах отбора по предоставлению субсидии на компенсацию 

затрат, связанных с развитием производства (реализацией) товаров, 
выполнением работ, оказанием услуг субъектам малого и среднего 

предпринимательства города Комсомольска-на-Амуре, осуществляющих 
приоритетные виды деятельности в 2024 году 

 

Администрацией города Комсомольска-на-Амуре подведены итоги 

отбора по предоставлению субсидии для субъектов малого и среднего 

предпринимательства города Комсомольска-на-Амуре, осуществляющих 

приоритетные виды деятельности. 

Информация об итогах отбора: 

 

1.  Заявки рассмотрены членами комиссии 5 сентября 2024 года в 14:00 

по адресу: г. Комсомольск-на-Амуре, ул. Аллея Труда, 13, каб. 411. 

 

2.  Оценка заявок участников осуществлялась 5 сентября 2024 года в 

14:00 по адресу: г. Комсомольск-на-Амуре, ул. Аллея Труда, 13, каб. 411.  

 

3.  На заседании комиссии были рассмотрены заявки следующих 

участников: 

1. ООО «КП «Амур» 2703006218 

2. ООО «Композит-ДВ» 2703058390 

3. ООО «КАРУМ» 2703102514 

4. ООО «ХОРС» 2703096980 

5. ИП Комогорцев Кирилл Викторович 270398089275 

6. ООО «Горпищекомбинат» 2703096356 

7. ИП Клеймёнова Ольга Станиславовна 270312012636 

8. ИП Шелопугин Гордей Александрович 270398447315 

9. ИП Колбанов Дмитрий Александрович 270322640975 

10. ООО «Дальэлектромонтаж» 2703027070 

 

4. Все участники отбора допущены комиссией к участию. 

 

5. Оценка участников отбора и присвоение заявкам участников отбора 

порядковых номеров произведена следующим образом: 

 
№ 
п/п ИНН Наименование  

Сумма 
баллов 

Дата подачи 
заявок 

1 2703006218 ООО «КП «Амур» 12 24.06.2024 

2 2703058390 ООО «Композит-ДВ» 20 04.07.2024 

3 2703102514 ООО «КАРУМ» 42 10.07.2024 

4 2703096980 ООО «ХОРС» 50 10.07.2024 

5 270398089275 ИП Комогорцев Кирилл Викторович 12 11.07.2024 

6 2703096356 ООО «Горпищекомбинат» 5 11.07.2024 

7 270312012636 
ИП Клеймёнова Ольга 

Станиславовна 
25 12.07.2024 



№ 
п/п ИНН Наименование  

Сумма 
баллов 

Дата подачи 
заявок 

8 270398447315 
ИП Шелопугин Гордей 

Александрович 
12 15.07.2024 

9 270322640975 
ИП Колбанов Дмитрий 

Александрович 
0 16.07.2024 

10 2703027070 ООО «Дальэлектромонтаж» 20 16.07.2024 

 

 В т.ч. по каждому участнику: 

 

 

6) По итогам отбора принято решение о предоставлении субсидии 

следующим участникам (с заключением соответствующих соглашений): 

 
№ 
п/п 

ИНН Наименование Сумма 
субсидии, 

руб. 

1 2703006218 ООО «КП «Амур» 199 820,32 

2 2703058390 ООО «Композит-ДВ» 199 820,32 

3 2703102514 ООО «КАРУМ» 199 820,32 

4 2703096980 ООО «ХОРС» 133 500,00 

5 270398089275 ИП Комогорцев Кирилл Викторович 199 820,32 
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Получателем субсидии 
планируется создание рабочих мест 
на территории города 
Комсомольска-на-Амуре (с 
момента подачи заявки на отбор и 
до окончания действия срока 
соглашения), за исключением 
рабочих мест для проведения 
сезонных работ. 

0 10 30 30 0 0 10 0 0 0 

Оказание финансовой поддержки в 
форме субсидии в рамках 
Муниципальных программ, 
утвержденных постановлениями 
администрации города 
Комсомольска-на-Амуре от 12 
декабря 2013 № 4065-па, от 09 
сентября 2020 г. № 1750-па. 

5 0 0 10 10 0 10 10 0 10 

Участник отбора относится к 
приоритетной целевой группе. 

2 0 2 0 2 0 0 2 0 0 

Средний размер заработной платы 
работника в месяц. 

5 10 10 10 0 5 5 0 0 10 

ИТОГО 12 20 42 50 12 5 25 12 0 20 



№ 
п/п 

ИНН Наименование Сумма 
субсидии, 

руб. 

6 2703096356 ООО «Горпищекомбинат» 199 820,32 

7 270312012636 ИП Клеймёнова Ольга Станиславовна 24 418,55 

8 270398447315 
ИП Шелопугин Гордей 
Александрович 

43 178,37 

9 270322640975 
ИП Колбанов Дмитрий 
Александрович 

109 901,16 

10 2703027070 ООО «ДЭМ» 199 820,32 

 


